
　　通常営業　6：00～9：00　10：00～23：00

　　平素は、21フィットネスクラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

　年末年始営業のご案内をさせて頂きますので、

ご確認の程宜しくお願い致します。

休館日は、施設点検・補修に活用させていただきます。

新しい年も、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

●１月４日（木）

年末年始営業のお知らせ

●１２月２９日（金）

　　通常営業　6：00～9：00　10：00～23：00

●１２月３０日（土）～１月３日（水）

　　年末年始休館


